REQUERIMENTO Nº /2025

O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, REQUER à Mesa Diretora desta Casa Legislativa que envie correspondência

para a Secretaria Municipal de Saúde, solicitando informações acerca do quadro de

médicos, Geriatras e Endócrinos, que realizam atendimentos médicos na Casa do Idoso. Os

usuários desta unidade de saúde vêm relatando demora nas marcações de consultas e

dificuldades de acesso aos serviços prestados.

Sala das Sessões, 25 de julho 2025.

Vereador-autor

		2025-07-25T15:07:33-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716